
	

平成３０年 8月 3 日	

会員社各位	

一般社団法人	北海道広告業協会	

	

「自主提案力増強セミナー【中級編】」開催のご案内	

	

平素より格別のご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。	

さて、大変ご好評を頂いている『自主提案力増強セミナー』の今年度

第二回目を開催致します。このセミナーは、仕事の獲得を競合プレゼン

やレギュラー作業に頼らずに、自らクライアントニーズを見つけ出し、

それに向けた自主提案力を高めることによって売上アップを目指す内容

で、三回シリーズ（初級・中級・上級）で開催しています。	

今回は、一回目とはまた違った角度から、課題解決に向けて『頭』と

『足』を使って提案に結びつける方法や、ワークショップを織りまぜた

実践的で即効性のある内容となります。	

※毎回定員に達していますので、お早めにお申し込みください。	

	

◆	 開催概要	 ◆	

◆開催日時	 	 【中級編】	 8 月２7 日(月)	 	 １３：３０～１５：１０	 （100 分間）	

	 	 	 	 	 	 	 	 ※上級編は１０月 19 日（金）に予定しています。	

◆会	 	 場	 	 	電通北海道	９階ホールＡ・Ｂ（札幌市中央区大通西５丁目）	

◆講	 	 師	 		 臼井栄三氏	 マーケティングプランナー（元北海道教育大学	 特任教授）	

◆参	加	費	 		 ＠￥1,000	 	 ※定員：４０名	 (１社最大５名まで)	

◆お	支	払	 	 	当日受付で領収書と引き換えに現金にて精算願います。	

◆主	 	 催	 	 （一社）北海道広告業協会	 教育研修委員会	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

・・・・・・・・・・・切り取らずにこのままＦＡＸにてお申込みください。・・・・・・・・・	

申 込 書（FAX：２１０－６４０７） 

■御社名         ■参加人数      名 

■ご担当者名         ■TEL    ―        

※完全予約制ですので参加人数が増減する場合は、必ず事務局にご連絡下さい。 

＊事務局	<藤原>			TEL:221-2634		 	FAX210-6407	


